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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
Avanzo di amministrazione:
Avanzo di amministrazione 3.500.000,00
280.000,00
539,11
18.500,00
33.300,00
22.500,00
53.000,00
310.000,00
10.000,00
40.000,00
767.839,11 4.267.839,11
2270 | 2022270 Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello 25.000,00
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del. 100.000,00
Contributi e trasferimenti correnti della regione 50.000,00
Contributi regione per funzioni nel campo della tutela
ambientale 150.000,00 175.000,00
2320 | 2032320 Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello 8.279.100,00
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del. 100,00
Contributi e trasferimenti correnti della regione per 200,00
funzioni delegate 200.00
Funzioni delegate in materia di formazione
professionale e il lavoro 658.500,00
6.000,00
60.000,00
130.500,00
3.000,00
858.500,00 9.137.600,00
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) o Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
2330 | 2032330 Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello 205.000,00
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del. 25.000,00
Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate 25.000,00) 230.000,00
Funzioni delegate in materia di politiche sociali,
culturali e turistiche
2350 | 2032350 | Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello 280.000,00
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del. 26.860,00
Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate 26.860,00) 306.860,00
Funzioni delegate in materia di caccia e pesca
2365 | 2032365 | Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello 301.242,00
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del. 1.283.000,00
Contributi e trasferimenti correnti della regione per 565.000,00
funzioni delegate
Funzioni delegate per i servizi per I'impiego
gatep pertimpieg 1.848.000,00 2.149.242,00
2512 | 2052512 | Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello 587.605,00
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del. 12,00
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del
settore pubblico 12.00 587.617.00
Contributi di Comuni per iniziative diverse
3120 3013120 Entrate extratributarie 328.000,00
Proventi dei servizi pubblici 50.000.00|
Proventi B
50.000,00 378.000,00
3320 3033320 Entrate extratributarie 85.000,00
Interessi su anticipazioni e crediti 17.02
Interessi su giacenze di cassa '
6,02
5,05
140,03
168,12 85.168,12
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
3506 [ 3053506 Entrate extratributarie 980.000,00
Provgntl (.jlver5|. _ S _ 10.000,00
Contributi da privati per iniziative diverse
25.000,00
2.500,00
50.000,00
2.200,00
89.700,00 1.069.700,00
3508 3053508 Entrate extratributarie 326.385,00
Proventi _dlverS|_ o . 8.542.84
Entrate rilevanti ai fini dell'i.v.a.
5.250,00
24,05
13.816,89 340.201,89
3511 | 3053511 Entrate extratributarie 0,00
Proventl dlver§| . _ 17.000,00
Rimborso servizi resi
11.856,46
28.856,46 28.856,46
3515 | 3053515 | Entrate extratributarie 0,00
Proventl diversi N 940,80
Rimborso spese per esercizio deleghe
2.786,55
425,73
4.594,60
8.747,68 8.747,68
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Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

4

5

6

7

8

3516

4360

3053516

4034360

Entrate extratributarie
Proventi diversi
Entrate diverse

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimenti di capitale dalla regione
Trasferimento Regione per interventi sul territorio

312.550,79

0,00

10.688,63]
5.039,16
4.000,00

122.795,85
7.675,82
30.000,00

180.199,46)

300.000,00
700.000,00
150.000,00
960.000,00
900.000,00

75.000,00
850.000,00

3.935.000,00

492.750,25

3.935.000,00
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o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo | 61.000.000,00 61.000.000,00
Titolo Il 14.971.592,94 2.908.372,00 17.879.964,94
Titolo Il 2.835.435,79 371.488,61 3.206.924,40
Titolo IV 7.618.232,49 3.935.000,00 11.553.232,49
Titolo V 0,00 0,00
Titolo VI 8.985.700,00 8.985.700,00
Totale Entrate 95.410.961,22 7.214.860,61 102.625.821,83
Avanzo di amministrazione 3.500.000,00 767.839,11 4.267.839,11

98.910.961,22 7.982.699,72 106.893.660,94
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) o Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
05 1010105 | Spese correnti 65.000,00
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo 10.000,00
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento
Trasferimenti 10.000,00 75.000,00
01 1010201 | Spese correnti 4.373.469,59
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo 17.000,00
Segreteria generale, personale e organizzazione 11.856,46
Personale
28.856,46 4.402.326,05
11 1010911 | Spese correnti 308.120,07
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo 100.000,00
Altri servizi generali
Fondo di riserva 100.000,00 408.120,07
03 1020303 | Spese correnti 6.898.386,08
Funzioni di istruzione pubblica 25 000.00l
Formazione professionale ed altri servizi inerenti e
l'istruzione 940,80
Prestazioni di servizi 4.594,60
30.535,40 6.928.921,48
05 1020305 | Spese correnti 3.772.000,00
Funzioni di istruzione pubblica 6.02
Formazione professionale ed altri servizi inerenti '
l'istruzione 5,05
Trasferimenti
11,07 3.772.011,07
03 1030103 | Spese correnti 211.715,00
Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali 2.200.00
Biblioteche, musei e pinacoteche B
Prestazioni di servizi 24,05
122.795,85
125.019,90 336.734,90
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
05 1030105 | Spese correnti 2.582,00
an;lonl relative a_IIa c.ultura ed ai beni culturali 8.542.84
Biblioteche, musei e pinacoteche
Trasferimenti 5.039,16
13.582,00 16.164,00
05 1040205 | Spese correnti 95.000,00
Funzioni nel se;tore turistico, sportivo e ricreativo 50.000,00)
Sport e tempo libero
Trasferimenti
50.000,00 145.000,00
03 1070203 | Spese correnti 95.800,00
Funz.lo.nl.nel campo de!la tut.ela amblgntale 50.000,00
Servizi di tutela e valorizzazione ambientale
Prestazioni di servizi
50.000,00 145.800,00
05 1070505 | Spese correnti 440.000,00
Fun2|.0n| nel campo della tutgla ambientale 4.000,00
Caccia e pesca nelle acque interne
Trasferimenti 26.860,00
30.860,00 470.860,00
03 1070803 | Spese correnti 99.400,00
Funz.lo.nl.nel carr_1po dgll_a tutela ambientale 50.000,00
Servizi di protezione civile
Prestazioni di servizi
50.000,00 149.400,00
03 1080203 | Spese correnti 100.526,55
Fun;lonl ne.l setto_re soma!e . . N o 25.000,00
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali
Prestazioni di servizi
25.000,00 125.526,55
01 1090201 | Spese correnti 346.402,62
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 2.500.00
Industria, commercio ed artigianato D
Personale
2.500,00 348.902,62
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
03 1090203 | Spese correnti 41.815,51
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 12.00
Industria, commercio ed artigianato ’
Prestazioni di servizi
12,00 41.827,51
01 1090301 | Spese correnti 1.661.124,67
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 6.000.00
Mercato del lavoro e
Personale 60.000.00
130.500,00
100,00
200,00
196.800,00 1.857.924,67
03 1090303 | Spese correnti 1.506.017,43
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 565.000.00
Mercato del lavoro T
Prestazioni di servizi 2.786,59
3.000,00
425,73
200,00
658.500,00
1.229.912,28| 2.735.929,71
05 1090305 | Spese correnti 301.242,00
Funzioni nel campo dello sviluppo economico 1.283.000.00|
Mercato del lavoro DA
Trasferimenti 140,03
17,02
1.283.157,05| 1.584.399,05
01 2010101 | Spese in conto capitale 0,00
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo 850.000,00
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento
Acquisizione di beni immobili 850.000,00 850.000,00
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Stanziamento Delibera Variazioni Variazioni Stanziamento
Numero Codice Descrizione Iniziale Numero Data Sede Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5 6 7 8
01 2010501 | Spese in conto capitale 82.000,00
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo 18.500.00
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Acquisizione di beni immobili 18.500,00 100.500,00
01 2020101 | Spese in conto capitale 2.097.000,00
Fu.n2|_0n_| _dl |str_u2|one pubbllga 53.000,00
Istituti di istruzione secondaria
Acquisizione di beni immobili 40.000,00
539,11
300.000,00
33.300,00
10.000,00
150.000,00
22.500,00
609.339,11 2.706.339,11
05 2030105 | Spese in conto capitale 29.650,00
an;lonl relative a_IIa c.ultura ed ai beni culturali 30.000,00
Biblioteche, musei e pinacoteche
Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico-scientifiche 30.000,00 59.650,00
07 2030107 | Spese in conto capitale 0,00
an;lonl relative a_IIa c.ultura ed ai beni culturali 5.250,00
Biblioteche, musei e pinacoteche
Trasferimenti di capitale
5.250,00 5.250,00
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Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

4

5

6

7

8

01

2060101

Spese in conto capitale

Funzioni riguardanti la gestione del territorio
Viabilita

Acquisizione di beni immobili

6.531.000,00

280.000,00
310.000,00
7.675,82
700.000,00
75.000,00
10.688,63]
960.000,00
900.000,00

3.243.364,45

9.774.364,45




ELENCO VARIAZIONI

PARTE Il - SPESA

o Stanziamento Variazioni Variazioni Stanziamento
Riepilogo Iniziale Positive Negative Definitivo
1 2 3 4 5

Titolo | 67.432.188,73 3.226.246,16 70.658.434,89
Titolo Il 12.366.502,49 4.756.453,56 17.122.956,05
Titolo 1l 10.126.570,00 10.126.570,00
Titolo IV 8.985.700,00 8.985.700,00
Totale Spese 98.910.961,22 7.982.699,72 106.893.660,94
Disavanzo di amministrazione 0,00

98.910.961,22 7.982.699,72 106.893.660,94
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