



## **ELENCO VARIAZIONI**

**Variazioni maggiori entrate e spese**

**Proposta 300 - 1358 / 2014  
Esercizio 2014**

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE I - ENTRATA**

1 / 11

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero	Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5			6	7	8
		Avanzo di amministrazione: Avanzo di amministrazione	3.500.000,00				280.000,00 539,11 18.500,00 33.300,00 22.500,00 53.000,00 310.000,00 10.000,00 40.000,00  767.839,11		
2270	2022270	Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del. Contributi e trasferimenti correnti della regione Contributi regione per funzioni nel campo della tutela ambientale	25.000,00				100.000,00 50.000,00  150.000,00		4.267.839,11
2320	2032320	Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del. Contributi e trasferimenti correnti della regione per funzioni delegate Funzioni delegate in materia di formazione professionale e il lavoro	8.279.100,00				100,00 200,00 200,00 658.500,00 6.000,00 60.000,00 130.500,00 3.000,00  858.500,00		175.000,00  9.137.600,00

## **ELENCO VARIAZIONI PARTE I - ENTRATA**

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4		5		6	7	8
2330	2032330	Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del. Contributi e trasferimenti correnti della regione per funzioni delegate Funzioni delegate in materia di politiche sociali, culturali e turistiche	205.000,00				25.000,00		
2350	2032350	Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del. Contributi e trasferimenti correnti della regione per funzioni delegate Funzioni delegate in materia di caccia e pesca	280.000,00				25.000,00		230.000,00
2365	2032365	Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del. Contributi e trasferimenti correnti della regione per funzioni delegate Funzioni delegate per i servizi per l'impiego	301.242,00				26.860,00		
2512	2052512	Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in rapporto all'eserc. di funz.del. Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico Contributi di Comuni per iniziative diverse	587.605,00				565.000,00		306.860,00
3120	3013120	Entrate extratributarie Proventi dei servizi pubblici Proventi	328.000,00				1.283.000,00		
3320	3033320	Entrate extratributarie Interessi su anticipazioni e crediti Interessi su giacenze di cassa	85.000,00				1.848.000,00		2.149.242,00
							12,00		
							12,00		587.617,00
							50.000,00		
							50.000,00		378.000,00
							17,02		
							6,02		
							5,05		
							140,03		
							168,12		85.168,12

# **ELENCO VARIAZIONI**

## **PARTE I - ENTRATA**

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4		5		6	7	8
3506	3053506	Entrate extratributarie Proventi diversi Contributi da privati per iniziative diverse	980.000,00				10.000,00 25.000,00 2.500,00 50.000,00 2.200,00		
3508	3053508	Entrate extratributarie Proventi diversi Entrate rilevanti ai fini dell'i.v.a.	326.385,00				89.700,00		1.069.700,00
3511	3053511	Entrate extratributarie Proventi diversi Rimborso servizi resi	0,00				8.542,84 5.250,00 24,05		
3515	3053515	Entrate extratributarie Proventi diversi Rimborso spese per esercizio deleghe	0,00				13.816,89		340.201,89
							17.000,00 11.856,46		
							28.856,46		28.856,46
							940,80 2.786,55 425,73 4.594,60		
							8.747,68		8.747,68

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE I - ENTRATA**

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5			6	7	8
3516	3053516	Entrate extratributarie Proventi diversi Entrate diverse	312.550,79				10.688,63 5.039,16 4.000,00 122.795,85 7.675,82 30.000,00  180.199,46		
4360	4034360	Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti Trasferimenti di capitale dalla regione Trasferimento Regione per interventi sul territorio	0,00				300.000,00 700.000,00 150.000,00 960.000,00 900.000,00 75.000,00 850.000,00  3.935.000,00		492.750,25  3.935.000,00

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE I - ENTRATA**

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	61.000.000,00			61.000.000,00
Titolo II	14.971.592,94	2.908.372,00		17.879.964,94
Titolo III	2.835.435,79	371.488,61		3.206.924,40
Titolo IV	7.618.232,49	3.935.000,00		11.553.232,49
Titolo V	0,00			0,00
Titolo VI	8.985.700,00			8.985.700,00
<b>Totale Entrate</b>	<b>95.410.961,22</b>	<b>7.214.860,61</b>		<b>102.625.821,83</b>
 Avanzo di amministrazione	 3.500.000,00	 767.839,11		 4.267.839,11
	<b>98.910.961,22</b>	<b>7.982.699,72</b>		<b>106.893.660,94</b>

## **ELENCO VARIAZIONI PARTE II - SPESA**

## **ELENCO VARIAZIONI PARTE II - SPESA**

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5			6	7	8
03	1090203	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Industria, commercio ed artigianato Prestazioni di servizi	41.815,51				12,00		
01	1090301	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Mercato del lavoro Personale	1.661.124,67				12,00		41.827,51
03	1090303	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Mercato del lavoro Prestazioni di servizi	1.506.017,43				6.000,00 60.000,00 130.500,00 100,00 200,00  196.800,00		1.857.924,67
05	1090305	Spese correnti Funzioni nel campo dello sviluppo economico Mercato del lavoro Trasferimenti	301.242,00				565.000,00 2.786,55 3.000,00 425,73 200,00 658.500,00  1.229.912,28		2.735.929,71
01	2010101	Spese in conto capitale Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Organi istituzionali, partecipazione e decentramento Acquisizione di beni immobili	0,00				1.283.000,00 140,03 17,02  1.283.157,05		1.584.399,05
							850.000,00 850.000,00		850.000,00

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Numero	Delibera Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5			6	7	8
01	2010501	Spese in conto capitale Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Acquisizione di beni immobili	82.000,00				18.500,00 18.500,00		
01	2020101	Spese in conto capitale Funzioni di istruzione pubblica Istituti di istruzione secondaria Acquisizione di beni immobili	2.097.000,00				53.000,00 40.000,00 539,11 300.000,00 33.300,00 10.000,00 150.000,00 22.500,00 609.339,11		100.500,00
05	2030105	Spese in conto capitale Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali Biblioteche, musei e pinacoteche Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	29.650,00				30.000,00 30.000,00		2.706.339,11
07	2030107	Spese in conto capitale Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali Biblioteche, musei e pinacoteche Trasferimenti di capitale	0,00				5.250,00 5.250,00		59.650,00 5.250,00

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

10 / 11

Numero	Codice	Descrizione	Stanziamento Iniziale	Delibera Numero	Data	Sede	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo	
1	2	3	4	5			6	7	8	
01	2060101	Spese in conto capitale Funzioni riguardanti la gestione del territorio Viabilità Acquisizione di beni immobili	6.531.000,00				280.000,00 310.000,00 7.675,82 700.000,00 75.000,00 10.688,63 960.000,00 900.000,00  3.243.364,45			9.774.364,45

**ELENCO VARIAZIONI**  
**PARTE II - SPESA**

Riepilogo	Stanziamento Iniziale	Variazioni Positive	Variazioni Negative	Stanziamento Definitivo
1	2	3	4	5
Titolo I	67.432.188,73	3.226.246,16		70.658.434,89
Titolo II	12.366.502,49	4.756.453,56		17.122.956,05
Titolo III	10.126.570,00			10.126.570,00
Titolo IV	8.985.700,00			8.985.700,00
<b>Totale Spese</b>	<b>98.910.961,22</b>	<b>7.982.699,72</b>		<b>106.893.660,94</b>
 Disavanzo di amministrazione				0,00
	<b>98.910.961,22</b>	<b>7.982.699,72</b>		<b>106.893.660,94</b>